
Zápis Jednání řídícího výboru MAS Brána Vysočiny 

Termín: 12.1.2016 v 17:00 hod. 

Místo: jednací místnost radnice v Tišnově 

Přítomni: Ing. L. Katolický, Ing. Bc. Z. Brzobohatá, Mgr. O. Konečný 

Omluveni: Mgr. P. Vranka, Z. Wünsch, Bc. J. Dospíšil, Ing. M. Štěrba, Ing. T. Komprs, RNDr. 

Mgr. B. Svozil, Ph.D. 

manažerka MAS – PhDr. L. Beranová 

host – Mgr. J. Miškovský, Ph.D. z SPF Group 

 

Určení zapisovatele a ověřovatele 
- Zapisovatelem určena L. Beranová 

- Ověřovatelem určena Z. Brzobohatá 

Řídící výbor MAS Brány Vysočiny, z.s. schvaluje zapisovatelkou L.Beranovou a 

ověřovatelkou Z. Brzobohatá. 

 

Programu jednání 

 

1. Řízení implementace SCLLD MAS BV, řídicí a realizační struktura 
2. Postup vyhlašování výzev 
3. Animační aktivity 
4. Spolupráce s jinými MAS 
5. Monitoring a hodnocení strategie 
 

Harmonogram 
12. ledna řídící výbor k Implementační části v 17.00 
15. ledna 2016 - finální verze strategie 
28.1. 2016 programový výbor příprava VH 16.30-17.00 
28.1. 2016 řídící výbor ke Strategické části 17.00-18.00 
28.1.2016 veřejné projednávání strategie –18.00 - 19.30 
9.2.2015 valná hromada VH, schválení strategie 
Do 28.2.2016 strategie dána do systému IS KP 2014+ 
 
Max. 3 měsíce trvá kontrola formální a přijatelnosti v MAS 
Harmonogram výzev IROP, PRV, OP Z je znám  
žadatelé budou dávat žádosti přes MS 2014+  
Všechny projekty podávané žadateli do výzvy MAS se objeví v systému pod stejným 
přístupem, ve kterém byla/bude podána žádost o realizaci Strategie jako projekty realizované 
v rámci strategie.  O dalších postupech zatím není podrobnější info, vše poběží (až na 
proces podrobného hodnocení projektů) přes MS2014+. 
Žadatelé přes MAS se řídí stejnými příručkami jako jiní žadatelé -  specifické podmínky 
budou schváleny ŘV IROP 29. února, ale obecně se již nyní dají projekty připravovat podle 
známých pravidel –  u těch pro žadatele přes MAS dojde maximálně ke změkčení některých 
podmínek. 
 
Další schůzka řídícího výboru stanovena na čtvrtek 28.1.2016 v 16.30 hod. na radnici 

v Tišnově.  

Zapsala: PhDr. Libuše Beranová _______________ 

Ověřil: Zuzana Brzobohatá  _______________ 


